

Årsredovisning

för

STATT-konferens & Event i Motala AB

559071-6741

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Kåtorp, Styrelseledamot
2023-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för STATT-konferens & Event i Motala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit restauranverksamhet med catering, bar, konferens och event.

Bolaget ägs i sin helhet av K-Torp Holding AB, org nr 559299-7000.

Bolaget har sitt säte i Motala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortfarande ett förbrukat aktiekapital sedan tidigare år. Styrelsen har ändå beslutat att fortsätta verksamheten då man anser att aktiekapitalet kan återställas på sikt.

Under året har verksamheten återigen börjat komma igång med event, artister och liveframträdanden efter de hårt drabbade åren med restriktioner under pandemin. Verksamhetens omsättning har betydligt ökat under året med närmare 38% och den totala omsättningen har ökat med mer än 60% jämfört med föregående år.

Under år 2022 togs ett åtgärdsprogram fram i syfte att få verksamheten lönsam och den åtgärdsplanen börjar ge resultat. Den innefattar exempelvis en exit ur konferensdelen vilken inneburit en hyreskostnad på närmare 1 000 tkr per verksamhetsår utan att någon omsättning kunnat tillgodoräknas. Väsentliga besparingar har även skett inom administrativ personal motsvarande strax över 1 000 tkr. Sammantaget är besparingsplanens genomförda åtgärder på närmare 4 000 tkr.

Utöver det har starka samarbeten initierats med fastighetsägare och andra samarbetspartners, vilket kan resultera i helt andra förutsättningar för verksamhetens lönsamhet.

Verksamheten är nu utan konkurrens i Motala gällande nöjesliv på regelbunden basis och vi ser att det börjar ge resultat.

Bolaget har fusionerats med systerbolaget Harrysfabriken AB, org nr 559264-9593, vilket har ökat den totala omsättningen med 351 tkr samt ökat den totala förlusten med 384 tkr under året.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|-------------|----------------|----------------|----------------|
| | (10 mån) | | (10 mån) | (16 mån) |
| Nettoomsättning | 14 368 | 8 939 | 4 105 | 10 634 |
| Resultat efter finansiella poster | -5 195 | -3 651 | -5 438 | -674 |
| Soliditet (%) | neg | neg | neg | 4 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Fri överkurs- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------------|--------------------------------|---------------------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 58 000 | 681 600 | -5 907 147 | -2 558 496 | -7 726 043 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -2 558 496 | 2 558 496 | 0 |
| Fusion | | | 2 101 893 | | 2 101 893 |
| Årets resultat | | | | -5 195 171 | -5 195 171 |
| Belopp vid årets utgång | 58 000 | 681 600 | -6 363 750 | -5 195 171 | -10 819 321 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|--|--------------------|
| fri överkursfond | 681 600 |
| ansamlad förlust | -6 363 750 |
| årets förlust | -5 195 171 |
| | -10 877 321 |
| behandlas så att i ny räkning överföres | -10 877 321 |
| | -10 877 321 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-03-01 -2022-12-31 (10 mån) | 2021-03-01 -2022-02-28 |
|--|-----|---------------------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 14 368 026 | 8 938 899 |
| Övriga rörelseintäkter | | -27 109 | 416 749 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 14 340 917 | 9 355 648 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -6 965 018 | -4 691 362 |
| Övriga externa kostnader | | -5 961 530 | -3 435 669 |
| Personalkostnader | 2 | -4 918 255 | -4 020 417 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -358 526 | -486 851 |
| Summa rörelsekostnader | | -18 203 329 | -12 634 299 |
| Rörelseresultat | | -3 862 412 | -3 278 651 |
| Finansiella poster | | | |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -1 155 179 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 3 | -177 580 | -372 845 |
| Summa finansiella poster | | -1 332 759 | -372 845 |
| Resultat efter finansiella poster | | -5 195 171 | -3 651 496 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 0 | 1 093 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 1 093 000 |
| Resultat före skatt | | -5 195 171 | -2 558 496 |
| Årets resultat | | -5 195 171 | -2 558 496 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2022-02-28 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 4 | 54 493 | 79 493 |
| Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar | 5 | 50 000 | 50 000 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 104 493 | 129 493 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 6 | 555 643 | 555 448 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 7 | 3 478 707 | 3 650 632 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 4 034 350 | 4 206 080 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 8 | 0 | 0 |
| Andra långfristiga fordringar | 9 | 11 000 | 11 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 11 000 | 11 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 4 149 843 | 4 346 573 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 225 212 | 337 362 |
| Summa varulager | | 225 212 | 337 362 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 549 548 | 26 140 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 0 | 337 590 |
| Övriga fordringar | | 45 602 | 202 133 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 246 344 | 293 575 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 841 494 | 859 438 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 377 183 | 0 |
| Summa kassa och bank | | 377 183 | 0 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 443 889 | 1 196 800 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 593 732 | 5 543 373 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2022-02-28 |
|--|------------|--------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 58 000 | 58 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 58 000 | 58 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Fri överkursfond | | 681 600 | 681 600 |
| Balanserat resultat | | -6 363 750 | -5 907 147 |
| Årets resultat | | -5 195 171 | -2 558 496 |
| Summa fritt eget kapital | | -10 877 320 | -7 784 043 |
| Summa eget kapital | | -10 819 320 | -7 726 043 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 10 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 1 639 166 | 1 611 618 |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 6 294 167 |
| Övriga skulder | | 833 340 | 328 312 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 472 506 | 8 234 097 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 11 | | |
| Checkräkningskredit | | 0 | 251 582 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 282 222 | 426 094 |
| Leverantörsskulder | | 4 055 395 | 885 828 |
| Skulder till koncernföretag | | 88 654 | 3 450 |
| Skatteskulder | | 55 922 | 43 219 |
| Övriga skulder | | 9 134 845 | 2 650 045 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 323 508 | 775 100 |
| Summa kortfristiga skulder | | 14 940 546 | 5 035 319 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 6 593 732 | 5 543 373 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|-------|
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-03-01 -2022-12-31 | 2021-03-01 -2022-02-28 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 9 | 7 |

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2022-03-01 -2022-12-31 | 2021-03-01 -2022-02-28 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag | 0 | 172 406 |
| | 0 | 172 406 |

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2022-12-31 | 2022-02-28 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 188 450 | 188 450 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 188 450 | 188 450 |
| Ingående avskrivningar | -108 957 | -73 271 |
| Årets avskrivningar | -25 000 | -35 686 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -133 957 | -108 957 |
| Utgående redovisat värde | 54 493 | 79 493 |

Not 5 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

| | 2022-12-31 | 2022-02-28 |
|---|-------------------|-------------------|
| Utbetalda förskott | 50 000 | 50 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Utgående redovisat värde | 50 000 | 50 000 |

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2022-02-28 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 168 419 | 1 168 419 |
| Inköp | 161 795 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 330 214 | 1 168 419 |
| Ingående avskrivningar | -612 970 | -366 886 |
| Årets avskrivningar | -161 601 | -246 085 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -774 571 | -612 971 |
| Utgående redovisat värde | 555 643 | 555 448 |

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2022-12-31 | 2022-02-28 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 101 483 | 4 101 483 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 101 483 | 4 101 483 |
| Ingående avskrivningar | -450 851 | -245 771 |
| Årets avskrivningar | -171 925 | -205 080 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -622 776 | -450 851 |
| Utgående redovisat värde | 3 478 707 | 3 650 632 |

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

| | 2022-12-31 | 2022-02-28 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 800 000 |
| Tillkommande fordringar | 1 155 179 | |
| Avgående fordringar | 0 | -800 000 |
| Nedskrivningar | -1 155 179 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 9 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-12-31 | 2022-02-28 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 11 000 | 11 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 11 000 | 11 000 |
| Utgående redovisat värde | 11 000 | 11 000 |

Not 10 Långfristiga skulder

| | 2022-12-31 | 2022-02-28 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 954 721 | 390 511 |
| | 954 721 | 390 511 |

Not 11 Checkräkningskredit

| | 2022-12-31 | 2022-02-28 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 500 000 | 500 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 251 582 |

Not 12 Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2022-02-28 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 3 100 000 | 3 100 000 |
| | 3 100 000 | 3 100 000 |

Motala 2023-06-30

Marcus Kåtorp
Marcus Kåtorp
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Erik Lagerqvist
Erik Lagerqvist
Auktoriserad revisor
